Epistulae autem

pauli quae a quo loco uel qua ex causa directe
sint uoluntatibus intellegere Ipse declarant
Primum omnium corintheis scysme heresis in
terdicens, deinceps b callatis circumcisiōne
Romanis autē orñidine scripturarum sed In
principium earum eșe esse xpm Intimans
prolexius scripsit de quibus sincolis neces
se est ad nobis desputari Cum ipse beatus
apostulus paulus sequens prodecessuris suis
Iohannis ordinē non nisi domenatī semptaē
eccleses scribat ordine tali A corenthios
prima ad efesius secunda ad philippinsis ter
tia ad colosensis quarta ad calatas quin
ta ad tensaolenecinsis sexta ad romanus
septima Uerum corentheis et desaolecen

sibus licit pro pcorrebtione iteretur una
 tamen per omnem orbem terrae ecclesia
 deffusa esse denoscitur Et Iohannis enī In a
 pocalebsy licet septī eccleseis scribat
 tamen omnibus dicit uerum ad filemonem unā
 et at titū una et ad tymotheū duas pro affec
 to et dilectione In honore tamen ecclesiae ca
 tholice In ordinatione ecclesiastice
 descepline sc̄ificate sunt fertur etiam ad
 laudicensis alia ad alexandrinos piuli no
 mine fincte ad hesem marcionis, et alia plu
 ra quae In chatholicam ecclesiam recepti non
 potest fel enim cum melle misceri non con
 cruit

Correction du texte. — Epistulae autem Pauli,
 quae, a quo loco vel qua ex causa directae sint, volen
 tibus intellegere ipsae declarant. Primum omnium
 Corinthiis schisma [ta et] haereses (haeresis, W.)
 interdicens, deinceps (B?) Galatis circumcisionem, Ro
 manis autem ordinem (ordine, W.) scripturarum, sed
 et principium earum esse Christum intimans, prolixius
 scripsit; de quibus singulis [non] necesse est a nobis
 disputari, cum ipse beatus apostolus Paulus, sequens
 prodecessoris sui Iohannis ordinem, nonnisi nomina
 tim septem ecclesiis scribat ordine tali : ad Corinthios
 primam (prima, W.) ; ad Ephesios secundam (secunda,
 W.), ad Philippenses tertiam (tertia, W.) — ad Colos
 senses quartam (quarta, W.), ad Galatas quintam
 (quinta, W.), ad Thessalonicenses sextam (sexta, W.),
 ad Romanos septimam (septima, W.) — verum Corin
 thiis et Thessalonicensibus, licet pro correptione, ite
 ratur (iteretur, W.) — una tamen per omnem orbem
 terrae ecclesia diffusa esse dignoscatur (dinoscitur, W.).
 Et Johannes enim in apocalypsi, licet septem ecclesiis
 scribat, tamen omnibus dicit. Verum ad Philemonem
 una (unam, W.) et ad Titum una (unam, W.) et ad
 Timotheum duae (duas, W.) pro affectu et dilectione,

in honorem (honore, W.) tamen ecclesiae catholicae, in ordinationem (ordinatione, W.) ecclesiasticae disciplinae significatae sunt. Fertur etiam ad Laodicenses (Laodicenses W.), alia ad Alexandrinos, Pauli nomine finctae ad haerese[m] (haeresim, W.) Marcionis et alia plura, quae in catholicam ecclesiam recipi non potest, fel enim cum melle misceri non congruit.